• Fase 1ª.- CIENTO TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA 
Y TRES EUROS CON VEINTIDÓS CÉNTIMOS DE EURO (135.593,22 
€) y VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SEIS EUROS CON 
SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS DE EURO (24.406,78 €) en concepto de 
Impuesto sobre el Valor Añadido, con una cantidad total, I.V.A. incluido, de 
CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000,00 €). Fase 1ª, obra 
subvencionada por Diputación Provincial de Soria, por importe de 80.000,00 
Euros (Obra nº 34 del Plan Provincial de Cooperación 2011) 

• Fase 2ª.- OCHENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE EUROS 

CON CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS DE EURO (81.139,56 €) y

[...]

• Fase 1ª.- CIENTO TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA 
Y TRES EUROS CON VEINTIDÓS CÉNTIMOS DE EURO (135.593,22 
€) y VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SEIS EUROS CON 
SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS DE EURO (24.406,78 €) en concepto de 
Impuesto sobre el Valor Añadido, con una cantidad total, I.V.A. incluido, de 
CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000,00 €). Fase 1ª, obra 
subvencionada por Diputación Provincial de Soria, por importe de 80.000,00 
Euros (Obra nº 34 del Plan Provincial de Cooperación 2011) 

• Fase 2ª.- OCHENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE EUROS 

CON CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS DE EURO (81.139,56 €) y